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Laboratoria AI
12.02.2025
Serdecznie zapraszam nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych na
nowy cyklu webinariów pod tytułem „Laboratoria AI” organizowanych przez Ośrodek
Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie we współpracy
z Mazowieckim Kuratorem Oświaty.

Podczas spotkań zostanie zaprezentowany edukacyjny potencjał sztucznej inteligencji oraz
sposoby przygotowania się na zmiany, które niesie jej rozwój. Webinaria podzielone będą na
tematyczne bloki dostosowane do różnych przedmiotów, co umożliwi nauczycielom lepsze
dopasowanie treści do ich potrzeb.

Webinaria będą realizowane za pośrednictwem transmisji na kanale YouTube i rozpoczną się
już w marcu, a ich szczegółowy harmonogram znajduje się poniżej.

Harmonogram i tematyka spotkań:

Edukacja językowa w laboratoriach AI (26 marca 2025r)

W czasie webinarium dowiemy się jak wykorzystywać narzędzia AI w nauczaniu języka
obcego: jak planować pracę, generować różnorodne materiały edukacyjne, oceniać itd.
Poznamy też możliwości wspierania uczenia się z pomocą AI – w tym narzędzia, które
pomagają w nauce słownictwa, gramatyki, mówienia, pisania i czytania.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WLAJ-1

Edukacja humanistyczna w laboratoriach AI (23 kwietnia 2025r)

W czasie webinarium poznamy wspomagającą rolę narzędzi AI na zajęciach
przedmiotów humanistycznych np. przy analizie tekstów, tworzeniu notatek, badaniu
kontekstu. Dowiemy się w jaki sposób narzędzia te mogą wspierać generowanie
materiałów edukacyjnych, ocenianie, ale także myślenie twórcze i krytyczne.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WLAH-1

Edukacja matematyczna w laboratoriach AI (07 maja 2025r)

Webinarium będzie poświęcone wpieraniu nauczania matematyki z wykorzystaniem
narzędzi AI. Od planowania pracy, przez dobieranie metod dydaktycznych, po
generowanie materiałów edukacyjnych, czy też wskazówek ułatwiających
rozwiązywanie zadań. Poznamy także możliwości wpierania uczniów oraz zasady
bezpiecznego i etycznego wykorzystania AI.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WLAM-1

Edukacja artystyczna w laboratoriach AI (4 czerwca 2025r)
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Podczas webinarium dowiemy się jak umiejętnie wykorzystywać AI w nauczaniu
przedmiotów artystycznych, jak wykorzystywać te narzędzia we wspieraniu
kreatywności, myślenia krytycznego oraz rozwiązywania problemów. Dokonamy
przeglądu popularnych narzędzi do tworzenia grafiki i muzyki. Porozmawiamy także o
bezpiecznym i etycznym wykorzystaniu AI. Nie zabraknie też praktycznych przykładów
wykorzystania AI w malarstwie, muzyce i rzeźbie.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WLAA-1

Przypominamy także o ostatnim spotkaniu poprzedniej serii webinariów „Edukacja w erze
AI”, które odbędzie się jeszcze w lutym:

Sztuczna inteligencja a personalizacja nauczania (19 lutego 2025r)

W czasie spotkania przypomnimy czym jest indywidualizacja, a czym personalizacja
nauczania oraz opowiemy jak narzędzia AI mogą wspierać nauczycieli w tym procesie.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI12-1

 

Wszystkie webinaria rozpoczynają się o godzinie 18.30 i trwają godzinę. Szczegółowe
informacje o wszystkich Webinariach i zapisy:

https://pos.oeiizk.waw.pl/ lub https://bit.ly/EdukacjaWerzeAI
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